
Se her ergoterapeuter! Nu er der mulighed for to faste
ergoterapeutstillinger i Fysio- og Ergoterapien på

Regionshospitalet Horsens

Brænder du for at gøre en forskel for patienter, pårørende og kolleger samt at bruge dine
ergoterapeutiske kompetencer i et godt mono- og tværfagligt miljø? Er du nyuddannet, har masser
af erfaring eller alt derimellem – så er det lige dig vi har brug for!
Stillingerne ønskes besat pr 1. oktober 2025, og er som udgangspunkt fuldtidsstillinger.
Den første stilling er med delt funktion mellem medicinsk og geriatrisk gruppe. Den anden stilling er
med funktion i det medicinske, geriatriske og abdominalkirurgiske speciale.
Fysio - og Ergoterapien er en serviceafdeling for hospitalets kliniske afdelinger, og begge stillinger
vil have sin primær base i medicinsk gruppe. Medicinsk gruppe dækker flere kliniske afdelinger og I
vil komme til at varetage patientarbejde både på akut-, intensiv-, hjertemedicinsk- og medicinsk
afdeling.
Udover opgaver i medicinsk gruppe, vil opgaverne i den første stilling også indebære
ergoterapeutiske opgaver i geriatrisk gruppe. Mens de ergoterapeutiske opgaver i den anden
stilling også vil ligge i geriatrisk- og abdominalkirurgisk afdeling. 
Vi er en afdeling, der hjælper hinanden på tværs af specialer efter den rette oplæring, da vi ønsker
at kunne hjælpe med at løse kerneopgaver, der hvor patienterne har brug for det.
Vi tilbyder:

en arbejdsplads, hvor vi prioriterer et grundigt introduktionsprogram og personlig monofaglig

mentorordning

●

engagerede og dygtige mono- og tværfaglige kolleger ●

spændende og alsidige arbejdsopgaver med faglige udfordringer samt implementering af best

practice og ny viden

●

tværfagligt samarbejde om det enkelte patientforløb●

at du bliver en del af nogle grupper med et højt ambitionsniveau og med god diversitet i

forhold til alder, erfaring og faglighed 

●

et bredt fagligt fundament fordelt på flere specialer, hvor der er mulighed for sparring●

fokus på et godt arbejdsmiljø og opmærksomhed på psykologisk sikkerhed●

et åbent kontormiljø og en humoristisk tone, hvor der samtidig er respekt for ro og fordybelse●

du får nogle gode kolleger, som kan hjælpe med faglig sparring og som har lyst til at

engagere sig i dig

●

en arbejdsplads, hvor vi vægter sociale og faglige arrangementer som fx nytårskur,

sommerseminar, julefrokost og andre sociale arrangementer.

●

Du tilbyder:

at du er uddannet ergoterapeut, og at vi i din ansøgning vil læse konkrete eksempler på

hvordan:

●

du bruger din faglighed, kommunikative evner samt samarbejdsevner i samarbejdet med

patienter, pårørende og andre mono- og tværfaglige samarbejdspartnere.

●

du kan prioritere og bevare overblikket i en travl hverdag.●

du agerer, når der opstår noget uforudset.●

du vil bruge din viden omkring ergoterapeutisk undersøgelse og vurdering af patienters

funktionsevne.

●

du vil bruge din viden omkring undersøgelse, vurdering og genoptræning af patienter med

dysfagi.

●

du vil bruge din nysgerrighed til at tilegne dig ny viden samt bidrage til forsat at udvikle

ergoterapeutiske kerneopgaver samt implementere ny viden.

●

du vil være effektiv og præcis i dokumentation af det udførte arbejde, både skriftligt og

mundtligt.

●

du sidst, men ikke mindst, vil bidrage til et fortsat godt arbejdsmiljø i Fysio- og ergoterapien.●



Fysio- og Ergoterapien på Regionshospitalet Horsens har som vision at være en attraktiv
arbejdsplads og et attraktivt behandlingssted, hvor vi arbejder med fire strategispor, "mere
menneske", "større sammenhæng", "mere faglighed", "stærkere relationer", både set fra
medarbejder, patient og pårørendeperspektivet.
Afdelingen består af tværfaglig personalegruppe bestående af ergoterapeuter, fysioterapeuter,
hjælpemiddeldepotansvarlig, udviklingsansvarlig fysioterapeut, udviklingsansvarlig ergoterapeut,
kliniske undervisere for fysioterapeut- og ergoterapeutstuderende, post doc, ph.d. samt ph.d.-
studerende og lægesekretær. Ledelsen udgøres af to ledende terapeuter og chefterapeut.
Vi glæder os til at byde dig velkommen i Fysio- og Ergoterapien og ser frem til at modtage netop
din ansøgning. 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem Ergoterapeutforeningen og
Danske Regioner. Aflønningen fastsættes efter principperne for lokal løndannelse med baggrund i
løntrin 4 efter anciennitet op til løntrin 6 (8 års anciennitet) samt eventuel kvalifikationsløn. 
Der forekommer weekendvagt hver 7. weekend samt helligdage. Arbejdstiden er i dagstimerne.
Kontakt os
 Fysio- og Ergoterapien
 Fysio- og Ergoterapien, RHH
  Du er også velkommen til at kontakte ledende terapeut Anne-Mette Tjørnelund eller TR for
ergoterapeuter Anne Marie Sigh. Begge træffes via Fysio- og Ergoterapiens reception på tlf. 78 42
78 00.
Ansøgning For at komme i betragtning til stillingen skal du være uddannet og autoriseret
ergoterapeut. Du bedes ansøge elektronisk via dette stillingsopslag og vedhæfte eksamensbevis
med karakter og autorisation.
Ansøgningsfrist: Søndag den 17. august 2025 kl. 23:59. Ansættelsessamtaler forventes at blive
afholdt onsdag den 22. august 2025.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.regionshospitalet-horsens.dk/afdelinger/fysio-og-ergoterapien/
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